
!RADA MLADÝCH VÁS POTŘEBUJE PŘI JARNÍM ÚKLIDU VINOŘE! 

 

Jaro, jaro je tu! Chcete chodit se svými drahoušky 
na romantické procházky a kochat se pohledem na probouzející se přírodu? Má to malý 
háček! Abyste při dostaveníčku nezabředli do toho nejhoršího (podrobnosti znáte z terénu) 
či se Vaše jarem zjitřené estetické cítění při pohleduna malebné zákoutí nezaleklo a 
neuteklo, bude třeba TU NAŠIpodzimo-zimní odpadkovou nadílku UKLIDIT!  

 

Značka: nebolí to a trocha špíny a společného úsilí za tu krásu stojí! 

 

KDY?již5. dubna od 9.00! 

KDE?před KVC Vincent! 

Uklízecí trasa: okolí školy a KVC Vincent, zdravotního střediska, Normy, Obůrek + likvidace 
černé skládky ve Štěpánovské ulici! 

Podrobnosti: zahradnické rukavice s sebou, pytle dostanete! 

Po úklidu: malé občerstvení ve Vincentu, pro děti program! 

 

Kontaktní osoba: KlaraLowensteinovaklaralowenstein@yahoo.it, 724 909 585 

 

mailto:klaralowenstein@yahoo.it�

